Kpacbko EneHa AnekcaHgpoBHa

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

24946

24948

24952

24955

24956

24958

24962

24977

24978

24979

24980

24983

Iop. NUL0

3akKJiloiyuBLlee Aorosop
Ha npoBeaeHue OueHKHU

000 "AdwuHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AdmHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AdunHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

000 "AduHa"

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

12.01.2023

20.02.2023

27.01.2023

23.01.2023

20.02.2023

18.01.2023

01.02.2023

02.03.2023

07.03.2023

16.03.2023

16.03.2023

29.03.2023

CeBepeHus
Kpacbko EneHa AnekcaHapoBHa
004678

07.07.2008

OObEeKT OueHKM

3aTpaTbl Ha BOCCTaHOBJIEHNE (PEMOHT)
NOBPEXAEHUN ABUXUMOTO U
HeLBMXXUMOro UMyLLLeCTBa

3aTpaTbl Ha BOCCTaHOBJIEHNE (PEMOHT)
NOBPEXAEHUNA ABUXUMOTO U
HeABMXUMOIro UMyLLecTBa

3aTpaTbl HA BOCCTaHOBJIEHNE (PEMOHT)
NOBPEXAEHUN ABUXUMOTO U
HeABMXUMOIro UMyLLecTBa

KBapTupa

3aTpaTbl Ha BOCCTaHOBJIEHNE (PEMOHT)
MOBPEeXXAEHWA ABVMXKXMMOro 1
HeLBMXXUMOro UMyLLLeCTBa

KBapTupa

3aTpaTbl Ha BOCCTAHOBJIEHME (PEMOHT)
NOBPEXAEHUN ABUXUMOIO U
HeLBM>XUMOro UMyLLLeCTBa

ABTOMObBUNB

KBapTupa

3aTpaTbl Ha BOCCTAHOBJIEHNE (PEMOHT)
NMOBPEXAEHWI OBVXXUMOIO U
HEeBUXUMOro UMyLLlecTsa

3aTpaTbl Ha BOCCTAHOBJIEHNE (PEMOHT)
NMOBPEXAEHWI OBVXXUMOMO U
HEeBUXXUMOro UMyLLlecTBa

3aTpaThbl Ha BOCCTaAHOBJIEHNE (PEMOHT)
NMOBPEXAEHUI OBVXMOIO U
HEeZBUXXUMOro UMyLLlecTBa

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH



	Красько Елена Александровна

