

**Красько Елена Александровна**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Красько Елена Александровна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		004678			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		07.07.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24946	ООО "Афина"	12.01.2023	Затраты на восстановление (ремонт) повреждений движимого и недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
24948	ООО "Афина"	20.02.2023	Затраты на восстановление (ремонт) повреждений движимого и недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
24952	ООО "Афина"	27.01.2023	Затраты на восстановление (ремонт) повреждений движимого и недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
24955	ООО "Афина"	23.01.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24956	ООО "Афина"	20.02.2023	Затраты на восстановление (ремонт) повреждений движимого и недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
24958	ООО "Афина"	18.01.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24962	ООО "Афина"	01.02.2023	Затраты на восстановление (ремонт) повреждений движимого и недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
24977	ООО "Афина"	02.03.2023	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
24978	ООО "Афина"	07.03.2023	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
24979	ООО "Афина"	16.03.2023	Затраты на восстановление (ремонт) повреждений движимого и недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
24980	ООО "Афина"	16.03.2023	Затраты на восстановление (ремонт) повреждений движимого и недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
24983	ООО "Афина"	29.03.2023	Затраты на восстановление (ремонт) повреждений движимого и недвижимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости